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lagerchef 
Sæsonbetonet virksomhed i vækst	

Til at forestå driften og den videre udvikling af lager-
funktionen søges en ny lagerchef. Lageret, der består af 
rå- og færdigvarelager og modtagelse, beskæftiger 
9 medarbejdere. Jobbet har reference til Supply Chain 
direktøren.

Som lagerchef bliver det din opgave at udvikle og 
optimere driften af lageret. Det bliver din opgave at 
udarbejde målsætninger for området, og du vil indgå i 
en mellemledergruppe, der i fællesskab arbejder målret-
tet med at øge lønsomheden og løfte det faglige niveau 
i Supply Chain organisationen.  Du får brug for din evne 
til at tænke nyt og bidrage til en udviklingsproces, der 
allerede er i gang.

Din uddannelsesmæssige baggrund er ikke afgørende. 
Derimod er du en erfaren leder, der evner at motivere og 
udvikle dine medarbejdere. Som person er du kende-
tegnet ved at have et stort drive, en proaktiv adfærd 
kombineret med lysten til at forbedre og udvikle. Du 
deltager selv i det daglige arbejde og ved, at en opgave 
som denne ikke løses fra en kontorstol. Du er en erfaren 

bruger af IT, og har du kendskab til Axapta Dynamics 
vil det være en stor fordel. Du kan begå dig på engelsk i 
skrift og tale, og har du kendskab til yderligere frem-
medsprog - gerne polsk - vil det ligeledes være en 
fordel.

Du tilbydes et spændende og udviklende job i en ufor-
mel organisation. Virksomheden har fortsat planer om 
vækst og udvikling, og for den rette kandidat vil der 
være gode personlige og faglige udviklingsmuligheder. 
Løn og ansættelses vilkår forhandles individuelt efter 
kvalifikationer.

Har du, hvad der skal til for at få succes i dette job, så 
mail din ansøgning og CV i Word eller PDF til 
job@frontpeople.dk, mærket LC411. 

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at 
kontakte os på tlf. 75 19 19 38. 

FRONTPEOPLE A/S, Hjulmagervej 8 D, 7100 Vejle
www.frontpeople.dk

VI BRINGER MENNESKER & VIRKSOMHEDER I FRONT

Vores kunde, som er belig-
gende i Vejle, er en yderst 
velkonsolideret markedsle-
dende aktør i sin branche. 

Virksomheden beskæftiger 
ca. 85 medarbejdere, og af-
sætter sine produkter både 
på hjemmemarkedet og i det 
meste af Centraleuropa. 

Kunden er en dansk ejet 
koncern med salgsselskaber i 
udlandet. Produktion foregår 
dels på fabrikken i Vejle og 
dels i udlandet.

Der er tale om mærkevarer i 
den høje ende af skalaen, og 
virksomheden er kendt for at 
levere højkvalitetsprodukter 
og en service der understøt-
ter dette.


